THANH TRA TỈNH ĐIỆN BIÊN

Chương: 437

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Điện Biên, ngày       tháng 10 năm 2022

Về việc công khai thực hiện dự toán thu - chi ngân sách

quý III năm 2022 của Thanh tra tỉnh Điện Biên

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách

Nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính về sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm

2017, Thanh tra tỉnh thực hiện như sau:

                                                                                                                               Đvt: Triệu đồng

Stt Nội dung
Dự toán

năm

Ước thực

hiện quý

III

So sánh %

Dự toán
Cùng kỳ

năm trước

I
Tổng số thu, chi, nộp

ngân sách phí, lệ phí

II
Dự toán chi ngân sách

nhà nước
6.922 2.115 30,55% 5,32%

1 Chi quản lý hành chính 6.922 2.115 30,55% 5,32%

1.1
Kinh phí thực hiện chế

độ tự chủ
6.657 2.015 30,27% 7,43%

1.2
Kinh phí không thực

hiện chế độ tự chủ
265 100 37,73% -7,96%

  - Trang phục thanh tra 115

  - Sửa chữa xe ô tô  50

  - Sửa chữa phòng họp 100 100

                                                                             Ngày        tháng  10  năm 2022

                                                                                CHÁNH THANH TRA

                                                                                        Phan Văn Thống

		thongpv.tt@dienbien.gov.vn
	2022-10-12T13:35:35+0700

		2022-10-12T13:54:52+0700

		2022-10-12T13:55:40+0700

		thanhtratinh@dienbien.gov.vn
	2022-10-12T13:56:16+0700

		thanhtratinh@dienbien.gov.vn
	2022-10-12T13:56:36+0700